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ISTITUTO COMPRENSIVO NOVIGLIO CASARILE

Circolare n. 263 Noviglio, 17/06/2021

Ai Genitori

Ali alunni iscritti

Della scuola secondaria
Al personale ATA

Oggetto: PIANO ESTATE CALENDARIO CORSI FASE 2 (Luglio 2021)

Il Collegio dei docenti ed il Consiglio di Istituto hanno approvato, relativamente alla FASE 2, tre
progetti finalizzati al RINFORZO E POTENZIAMENTO delle competenze di socialita riguardanti
I’elaborazione multimediale di un cartone animato, il teatro e lo sport rientranti nelle attivita
C.A.M.P.U.S. (Computing, Musica, vita Pubblica, Sport).

Acquisita la volontaria partecipazione degli alunni riportiamo di seguito il calendario dei laboratori
che verranno attivati dal giorno 28 Giugno al 16 Luglio:




Giomo
lunedi 28 giugno 2021
martedi 29 giugno 2021
mercoledi 30 giugno 2021
giovedi 1 luglio 2021
wenerdi 2 luglio 2021
sahato 3 luglio 2021
domenica 4 luglio 2021
lunedi 5 luglio 2021
martedi 6 luglio 2021
mercoledi 7 luglio 2021
giovedi 8 luglio 2021
wenerdi 9 luglio 2021
sabato 10 luglio 2021
domenica 11 luglio 2021
lunedi 12 luglio 2021
martedi 13 luglio 2021
mercoledi 14 luglio 2021
giovedi 15 luglio 2021
wenerdi 16 luglio 2021

Fitness
Casarile  Noviglio
09:00-11:00 11:30-13:30 Cataldi
09:00-11:00 11:30-13:30 Cataldi
09:00-10:00 11:00-12:00 Cataldi

Docente Ore

4
4
2

Fitness

Casarle  Noviglio

10:30-11:30 12:30-13:30 Franco
09:00-11:00 11:30-13:30 Franco
09:00-11:00 11:30-13:30 Franco

Docente Ore

2
4
4

Casarile

11:00-13:00

11:00-13:00

8:30-10:30
8:30-10:30
8:30-10:30

Teatro
Noviglio
9:30-11:30

9:00-11.00

9:30-11:30

8:30-10:30
8:30-10:30

Docente

Sponziello
Sponziello
Sponziello
Sponziello
Sponziello

Sponziello
Sponziello
Sponziello
Sponziello
Sponziello

Ore

DN NN

Casarile

10:30-13:30
10:30-13:30
10:30-13:30

Cartone animato

Noviglio

10:30-13:30
10:30-13:30

09:30:12:30
09:30:12:30
09:30:12:30
09:30:12:30
09:30:12:30

Docente

Prina/Buonviso
Prina/Buonviso
Prina/Buonviso
Prina/Buonviso
Prina/Buonviso

Prina/Buonviso
Prina/Buonviso
Prina/Buonviso
Prina/Buonviso
Prina/Buonviso

Ore

33
33
33
33
33

33
33
343
33
343

SCUOLA SECONDARIA [° DI NOVIGLIO

- PROGETTO MULTIMEDIALE

(Cartone

animato)

- PROGETTO TEATRO

mmssmmm)  AULA POLIFUNZIONALE 2° PIANO

) AULA 3B

SCUOLA SECONDARIA I° DI CASARILE

- PROGETTO MULTIMEDIALE

(Cartone

animato)

- PROGETTO TEATRO

I docenti provvederanno a

)  AULA 2C

) AULA 3D

- farrispettare i protocolli anti-COVID

- prendere le presenze tutte le mattine su un registro da loro predisposto e che consegneranno a
fine laboratorio all’A.A. Sicignano Rosa.

Qualora un alunno dovesse assentarsi per piu di due volte perdera la priorita e verra depennato
dando la possibilita di frequentare a coloro che sono in lista d’attesa.

I genitori riceveranno direttamente dai responsabili dei laboratori la conferma di iscrizione.




La Dirigente scolastica
Prof.ssa Mariagrazia Costantino

Firmato da:
COSTANTINO MARIAGRAZIA
1.C.545690 NOVIGLIOCASARILE
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